182r-184r Meditationen und Gebete zum Montag nach Palmsonntag
(182r:) >Feria secunda Palmarum.< Ista die secundum ewangelistam 
Matheum et eciam secundum Marcum regressus dominus a Bethania redijt in 
Ierosolimam et esuriens in via inuenit +culneam non habentem fructum [vgl. 
Mc 11,11-14] ...
(182r-183v:) Hijs tribus diebus lege triginta [182v] Pater noster >et tot< 
Laudate dominum omnes gentes >qualibet die decem, tercia die adde tres. 
Coram sancta cruce memorare:< O amantissime Jhesu, sicut exterius video 
dominicam crucem panno serico velatum, ... ita interius anima mea purpureo 
serico caritatis te cruci+xum Jhesum involuo, abscondo et dulciter porto ...
(183v-184r:) O amantissime domine Ihesu Criste, qui in tua diuina ac eterna 
sapiencia preuidisti et prenosti omnia, que ventura erant super te, ... concede 
mihi, pijssime domine, ante tempus mortis mee veram et perfectam agere 
penitenciam ...
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184r-186v Meditationen und Gebete zum Dienstag nach Palmsonntag
(184r/v:) >Feria tercia Palmarum canitur.< Nos autem gloriari oportet in 
cruce domini nostri Jhesu Cristi, in quo est salus (vgl. AH 49, Nr. 81,1-2). O 
sponsa Cristi, circumplexa vbique ex omni parte circumuolucione memorande 
passionis Jhesu Cristi ... >Sicque legitur hodie pulcherrimus textus ewangelij 
Johannis, in quo multa profunda de se et de patre suo dicit, que plena sunt 
suauitate et contemplacione, vbi inter cetera addit:< Dum exaltatus fuero a 
terra omnia traham ad me (Io 12,32) ...
(184v-185r:) >O sponsa Cristi, suscipe Cristum quasi seruum fugitiuum ...< 
... – ... Habe pre oculis cruci+xum Cristum, vbicumque ambulas uel stas, 
siue dormias, siue vigilas.
(185r-186v:) >Amplectere crucem dominicam et saluta incessanter ...< Ave 
amantissime cruci+xe noster, dilector tuorum dilectorum, qui mirabiliter 
triumphasti et vicisti in cruce ... (185v) Gloria tibi domine, qui hos tres 
dies inclinato capite tristis incessisti et semper meditabaris, quali modo 
redempcionem nostram consumares ...

186v-193v Meditationen und Gebete zum Mittwoch nach Palmsonntag
(186v-188v:) >Feria quarta.< Hec est dies tradicionis et vendicionis Jhesu 
Cristi. O homo, oportet te hodie emere et preparare, que sunt necessaria ad 
diem festum ...
(188v-189r:) Flecte igitur nunc genua tua in nomine domini coram deo patre 
cum celestibus et terrestribus et dic xxx Pater noster, Aue Maria.< Pater eterne 
glorie, pater misericordiarum, pater omnium redemptorum, qui proprio +lio 
tuo non pepercisti, ... ego indigna et vilissima peccatrix procido coram te et 
agnosco, quia debitrix ego tibi sum ... 
(189r/v:) >De beata virgine.< Maria, mater domini nostri Jhesu Cristi, 
genitrix agni immaculati ... o mater dulcissima, ecce ego peccatrix accedo ad 
sinum tuum et o!ero tibi triginta aureas Aue Maria ...
(189v-192r:) O Criste, +li dei viui, eterni patris, +li hominis immaculate 
virginis et matris, tibi laus et gloria, tibi graciarum accio, quia tu factus 
es mihi precium, tu factus es mihi salus et redemptio ... (191r) Gracias tibi 
refero, dulcissime Jhesu Criste, pro omnibus operibus misericordie tue ..., 
suscipe nunc contricionem cordis mei ... (191v) Gloria et gloriarum accio sit 
tibi, domine Jhesu Criste, qui hodie incedebas, ut homo non audiens et quasi 
nesciens, quod cogitauerunt super te con[192r]silia multa ...
(192v-193v:) >His diebus studeas semper perlegere et perspicere, ut scias 
signi+caciones misteriorum et sacramentorum, que hoc tempore aguntur, 
quia in hijs tota ecclesia nec<non plantacio tota vinee domini consistit ... 
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>Ad vesperam ferie quarte ita te disponas, ut iam non sis amplius occupata 
in terrenis< ... (193v) O optime magister, benignissime domine, pie Jhesu, 
angusta est domus anime mee ...